
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/1254/2024 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Chełmiec w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1580) po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Sączu, 
Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Nowy Sącz oraz dzierżawców obwodów łowieckich działających na 
terenie Gminy Chełmiec - Rada Gminy Chełmiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Chełmiec w 2024 roku w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wiesław Szołdrowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2469



Załącznik do uchwały Nr XLVII/1254/2024 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 25 marca 2024 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD BEZDOMNYMI ZWIERZĘTAMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY CHEŁMIEC W 2024 ROKU 

Wprowadzenie 

§ 1.  

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie 
Chełmiec, zwany w dalszej części Programem, jest zgodny z ustawą o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1580). 

2. Program określa ogólne wytyczne dotyczące zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi, oraz 
zapobiega bezdomności zwierząt poprzez określenie celów i zadań realizowanych w roku 2024 w ramach 
Programu wraz ze wskazaniem realizujących je jednostek. 

3. W Programie określono zadania, których wybór został podyktowany zapisami art. 11a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1580). 

4. Program dotyczy zapewnienia opieki oraz przeciwdziałania bezdomności zwierząt domowych, 
w szczególności psów i kotów oraz zwierząt gospodarskich, a także zapewnienia opieki kotom wolno żyjącym. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 2.  

1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

a) Urzędzie, należy przez to rozumieć Urząd Gminy Chełmiec jednostkę organizacyjną, przy pomocy której 
Wójt Gminy Chełmiec wykonuje zadania, 

b) Wydział UG, należy przez to rozumieć Wydział Budownictwa, Geodezji i Ochrony Środowiska Urzędu 
Gminy Chełmiec, 

c) ZGKiM, należy przez to rozumieć Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chełmcu, 

d) Schronisku, należy przez to rozumieć miejsce przeznaczone do opieki nad zwierzętami domowymi 
spełniające warunki określone w ustawie z dnia 11.03.2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1075), 

e) Opieka Weterynaryjna należy przez to rozumieć zakład leczniczym dla zwierząt w zakresie opieki 
weterynaryjnej, 

f) Zwierzętach bezdomnych, należy przez to rozumieć zwierzęta domowe lub gospodarskie, które uciekły, 
zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej 
osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały, 

g) Zwierzętach domowych, należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjnie przebywające wraz z człowiekiem 
w jego domu lub odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez człowieka w charakterze jego 
towarzysza, 

h) Zwierzętach gospodarskich, należy przez to rozumieć zwierzęta gospodarskie w rozumieniu przepisów 
o organizacji hodowli zwierząt gospodarskich, 

i) Kotach wolno żyjących, należy przez to rozumieć koty urodzone lub żyjące na wolności (żyjące w otoczeniu 
człowieka w stanie dzikim), 

j) Programie, należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Chełmiec. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2469



§ 3.  

1. Koordynatorem Programu jest Wójt Gminy Chełmiec, za pośrednictwem Wydziału UG oraz ZGKiM. 

2. Realizatorami Programu są: 

a) Na poziomie Gminy Chełmiec – Wójt Gminy Chełmiec za pośrednictwem Kierownika Wydziału UG, - tel. 
18 548-02-21/48 – odnośnie przyjmowania zgłoszeń i odławiania bezdomnych zwierząt prowadzonego przez 
przeszkolonych pracowników UG Chełmiec za pomocą specjalistycznego sprzętu, 

b) Na poziomie miejscowości Gminy Chełmiec – sołtysi, 

c) Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Wielogłowach – adres - Wielogłowy 350, 33-311 Wielogłowy - tel. 
602-521-537 prowadzone przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chełmcu, 

d) Lecznica Weterynaryjna Serwin ul. Dojazdowa 3, 33-300 Nowy Sącz - tel. do przychodni: 18 441 17 80, 
kom. 572 501 513 z którym Gmina Chełmiec ma podpisaną umowę, 

e) Organizacje pozarządowe, których celem statutowym jest ochrona zwierząt, tj. Towarzystwo Opieki nad 
Zwierzętami w Nowym Sączu ul. Jana III Sobieskiego 16/2, 33-300 Nowy Sącz - tel. 600-043-131. 

Rozdział 2. 
Cel i zadania programu 

§ 4.  

Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Chełmiec oraz opieka 
nad zwierzętami bezdomnymi 

1. Program o którym mowa zawiera w szczególności: 

a) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, 

b) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, 

c) zapobieganie bezdomności kotów, 

d) odławianie bezdomnych zwierząt, 

e) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt, 

f) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

g) usypianie ślepych miotów, 

h) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 

i) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, 

j) edukacja mieszkańców, 

k) finansowanie programu. 

Rozdział 3. 
Realizacja Programu 

§ 5.  

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

1. Schronisko poprzez przyjmowanie zwierząt bezdomnych dostarczanych do Schroniska przez 
pracowników UG Chełmiec 

a) Odłowione bezdomne zwierzęta będą przekazywane do Gminnego Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt 
w Wielogłowach prowadzonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chełmcu, 

b) Bezdomne zwierzęta, które pogryzły człowieka lub są podejrzane o wściekliznę umieszcza się w Lecznicy 
Weterynaryjnej Serwin ul. Dojazdowa 3, 33-300 Nowy Sącz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2469



c) Zwierzęta trafiające do Schroniska zostaną oznakowane mikroczipem, a ich zdjęcia zostaną umieszczone na 
stronie internetowej Gminy Chełmiec http://www.chelmiec.pl  w zakładce „Gminne Schronisko dla Zwierzat 
w Wielogłowach” oraz https://pl-pl.facebook.com/gminne.schronisko.wieloglowy/  

d) Po odbyciu kwarantanny, wykonaniu szczepień profilaktycznych, oraz zabiegu sterylizacji/kastracji 
zwierzęta zostaną przeznaczone do adopcji zgodnie z Regulaminem Schroniska, 

2. Wydział UG poprzez wskazanie gospodarstwa rolnego, zapewniającego miejsce dla zwierząt 
gospodarskich – Świniarsko 424,33-395 Chełmiec 

3. Organizacje pozarządowe poprzez realizację zadań publicznych, obejmujących opiekę nad zwierzętami 
bezdomnymi. 

§ 6.  

Opiekę nad wolno żyjącymi kotami z terenu Gminy, w tym ich dokarmianie 

1. Wydział UG poprzez: 

a) Podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących przy udziale organizacji społecznych, 
społecznych opiekunów oraz Wydziału WBG, 

b) Osoba stale i regularnie dokarmiająca wolno żyjące koty, zwana dalej opiekunem społecznym kotów może 
zarejestrować się w Wydziale WBG, 

c) Wniosek o rejestracje zawiera imię, nazwisko, i adres zamieszkania wnioskodawcy oraz oświadczenie na 
temat ilości wolno żyjących kotów objętych opieką w miejscowości ich bytowania (wniosek dostępny jest 
w Wydziale WBG). 

d) Zarejestrowany społeczny opiekun kotów ma prawo do zwrotu udokumentowanych kosztów dokarmiania 
wolno żyjących kotów, w wysokości nie więcej niż 30,00 zł brutto miesięcznie, 

e) Finansowanie kastracji i sterylizacji wolno żyjących kotów oraz opieki weterynaryjnej szpitalnej po 
wykonanych zabiegach zgłaszanych przez zarejestrowanych opiekunów kotów wolnożyjących o których 
mowa w pkt. b 

f) Finansowanie usypiania ślepych miotów wolno żyjących kotów zgłaszanych przez zarejestrowanych 
opiekunów społecznych o których mowa w pkt. b 

g) Zapewnienie opieki rannym kotom przez zakład leczniczy w zakresie określonym w umowie, o jakiej mowa 
w § 3 ust. 2 pkt. d 

2. Gmina pokrywa koszty dokarmiania, sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących do wysokości 
środków finansowych przeznaczonych w budżecie gminy na ten cel w 2024 roku. 

3. Koty wolno żyjące będą przewiezione do zabiegu o którym mowa w § 6 ust. 1 pkt. e i f przez 
zarejestrowanych opiekunów społecznych kotów o których mowa w § 6 ust. 1 pkt. b po wydaniu skierowania. 

4. Koty poddane zabiegowi sterylizacji powinny zostać oznakowane w sposób widoczny, co umożliwi ich 
odróżnienie i zapewni, że nie będą powtórnie wyłapywane. 

§ 7.  

Dofinansowanie do sterylizacji lub kastracji kotów posiadających właścicieli 

1. Koszty sterylizacji i kastracji kotów – posiadających swoich właścicieli w 50% pokrywane będą przez 
gminę na zasadach określonych w § 7 pkt. 2 

2. Dofinansowanie zabiegów o których mowa w § 7 pkt. 1 będzie odbywać się na następujących zasadach. 

a) Wykonanie zabiegów weterynaryjnych przez Lecznice Weterynaryjną Serwin ul. Dojazdowa 3, 33-300 
Nowy Sącz z którym Gmina Chełmiec ma podpisaną umowę, 

b) O dofinansowanie mogą ubiegać się właściciele zwierząt, będący mieszkańcem gminy Chełmiec, 

c) Właściciel zwierzęcia opłaca lekarzowi weterynarii 50% kosztów zabiegu, 

d) Pozostałe 50% kosztów zabiegu Gmina zwraca lekarzowi weterynarii, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2469



e) Zabiegi sterylizacji lub kastracji przysługują właścicielowi kotów w ilości maksymalnie 1 sztuki rocznie, 

f) Do dofinansowania zalicza się tylko usługę wykonania zabiegu sterylizacji/kastracji. Wszelkie dodatkowe 
koszty związane z realizacją przedmiotowej usługi, np. koszty dojazdu do placówki weterynaryjnej, koszty 
opieki pozabiegowej, w tym zakup leków – ponosi właściciel zwierzęcia. 

g) Skierowania, o którym mowa w § 7 pkt. 1 wydawane będą do czasu wyczerpania środków w budżecie 
zadania. 

§ 8.  

Odławianie bezdomnych zwierząt 

1. Odławianie bezdomnych zwierząt prowadzone będzie przez przeszkolonych pracowników Urzędu 
Gminy w Chełmcu za pomocą specjalistycznego sprzętu. Zwierzęta będą transportowane dostosowanym do 
tego celu samochodem wyposażonym w specjalistyczny sprzęt do przewozu zwierząt. Transport może odbywać 
się wyłącznie na potrzeby własne, na krótkie odległości, tj. na terenie Gminy Chełmiec, 

2. Zwierzęta ranne są odbierane przez zakład leczniczy w zakresie określonym w umowie o jakiej mowa 
w § 13 Programu, 

3. Bezdomne zwierzęta gospodarskie przewożone są do gospodarstwa rolnego, o którym mowa w § 
12 Programu. 

§ 9.  

Obligatoryjna sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt 

1. Schronisko poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych 
do Schroniska, z wyjątkiem zwierząt u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów, 
z uwagi na stan zdrowia i/lub wiek, 

2. Organizacje pozarządowe poprzez realizację zadań publicznych obejmujących zabiegi sterylizacji 
i kastracji zwierząt bezdomnych i kotów wolno żyjących z terenu Gminy Chełmiec 

3. Wydział UG poprzez prowadzenie akcji zachęcającej właścicieli psów i kotów do wykonywania 
zabiegów sterylizacji i kastracji. 

§ 10.  

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

1. Gmina będzie aktywnie wspierać poszukiwania nowych właścicieli dla psów poprzez: 

a) Umieszczanie na stronie internetowej Gminnego Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Wielogłowach tj.: 

-  http://www.chelmiec.pl, 

-  https://pl-pl.facebook.com/gminne.schronisko.wieloglowy/  

ogłoszeń o zwierzętach oczekujących na adopcję, 

b) Współpracę z wolontariuszami oraz lokalnymi organizacjami społecznymi działającymi na rzecz zwierząt, 

c) Wydział UG poprzez promocję adopcji zwierząt ze Schroniska w tym prowadzenie działań zmierzających do 
pozyskiwania nowych właścicieli, 

d) Współpracę z Lecznicą Weterynaryjną Serwin ul. Dojazdowa 3, 33-300 Nowy Sącz z którym Gmina 
Chełmiec ma podpisaną umowę. 

§ 11.  

Usypianie ślepych miotów 

1. Usypianie ślepych miotów o którym mowa w art. 11a ust. 2 pkt.6 ustawy o ochronie zwierząt z dnia 
21 sierpnia 1997 r. realizować będzie Lecznica Weterynaryjna Serwin ul. Dojazdowa 3, 33-300 Nowy Sącz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2469



§ 12.  

Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

1. Gmina Chełmiec zapewni tymczasowe schronienie dla zwierząt gospodarskich. Na tymczasowe 
schronienie dla tych zwierząt wyznacza się gospodarstwo rolne – Świniarsko 424, 33-395 Chełmiec 

§ 13.  

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt 

1. Gmina Chełmiec poprzez zawartą umową z zakładem leczniczym dla zwierząt w zakresie opieki 
weterynaryjnej, udzielanej zwierzętom z terenu Gminy Chełmiec tj. Lecznica Weterynaryjna Serwin ul. 
Dojazdowa 3, 33-300 Nowy Sącz 

2. Opieka weterynaryjna udzielana będzie również zwierzętom posiadającym właściciela w przypadkach 
gdy kontakt z nim jest niemożliwy, a zwierzę wymaga natychmiastowej pomocy, z zastrzeżeniem, że wobec 
właściciela zwierzęcia , które uległo wypadkowi Gmina dochodzić będzie zwrotu kosztów poniesionych przez 
Gminę z tego tytułu. 

§ 14.  

Edukacja mieszkańców 

1. Gmina Chełmiec w ramach Programu będzie podejmować działania edukacyjne w celu kształtowania 
świadomości mieszkańców w zakresie metod walki z bezdomnością zwierząt domowych i gospodarskich 
w szczególności poprzez: 

a) Wydział UG oraz Straż Gminna, poprzez edukację w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad 
zwierzętami oraz ich humanitarnego traktowania, propagowanie sterylizacji i kastracji, propagowanie 
znakowania zwierząt oraz adopcji zwierząt bezdomnych, rozpowszechnianie ulotek/plakatów zachęcających 
do znakowania (czipowania) psów, 

b) Schronisko, poprzez przeprowadzanie w obiekcie Schroniska spotkań, pogadanek, prelekcji dla dzieci 
i młodzieży ze szkół odwiedzających Schronisko. 

§ 15.  

Finansowanie programu 

1. Na realizację niniejszego Programu w budżecie Gminy na rok 2024 zostały zabezpieczone środki 
w wysokości 120 000,00 zł. 

2. Środki finansowe określone w ust. 1 przeznacza się na realizację poniższych działań: 

a) Wyłapywanie bezdomnych zwierząt i zapewnienie im miejsca i opieki w schronisku, kastracji i sterylizacja 
oraz „chipowanie” przebywających zwierząt w schronisku, usypianie ślepych miotów – 80 000 zł, 

b) Opieka nad wolno żyjącymi kotami w tym dofinansowanie do sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących 
oraz posiadających swoich właścicieli - 8 000 zł, 

c) Utrzymanie gotowości przyjęcia i opieka nad zwierzętami gospodarskimi w wytypowanym gospodarstwie 
rolnym – 2 000 zł, 

d) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt - 
30 000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2469



3. Środki, o którym mowa w ust.1 wydatkowane będą na podstawie faktur wystawionych przez podmioty 
świadczące usługi w ramach niniejszego Programu. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wiesław Szołdrowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2469


	UCHWAŁA NR XLVII/1254/2024 RADY GMINY CHEŁMIEC  z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PROGRAM OPIEKI NAD BEZDOMNYMI ZWIERZĘTAMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY CHEŁMIEC W 2024 ROKU
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1

	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	lit. a w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	lit. e w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	lit. f w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	lit. g w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	lit. h w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	lit. i w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	lit. j w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1


	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	lit. a w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 2
	lit. c w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 2
	lit. d w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 2
	lit. e w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 2



	Rozdział 2 - Cel i zadania programu w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 4
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	lit. g w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	lit. h w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	lit. i w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	lit. j w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	lit. k w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1



	Rozdział 3 - Realizacja Programu w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 5
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 6
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. f w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. g w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 7
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	lit. f w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	lit. g w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2


	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 10
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 1
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 1 lit. a

	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 1


	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 13
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 13

	§ 14 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 14
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 14 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 14 ust. 1


	§ 15 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 15
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 15
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 15 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 15 ust. 2
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 15 ust. 2
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 15 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 15





		2024-04-03T13:37:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




